GABINETE DO VEREADOR ANDERSON CORREIA (PP)

Caruaru, 31 de março de 2022.

Ofício Gab. Nº 65/2022

Assunto: Inclusão da iluminação na cor laranja na fachada e/ou parte externa da câmara, para

atender o PL 8881/21, alusivo ao “Abril Laranja”, durante todo o mês de abril.

Excelentíssimo Sr. Vereador Bruno Lambreta,

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru,

Solicito que viabilize a inclusão da iluminação na cor laranja na fachada e

em todas as luzes da parte externa da câmara, para atender o artigo 3º do Projeto de Lei

8881/21, alusivo ao “Abril Laranja”, durante todo o mês de abril. O "Abril Laranja" é

uma campanha de prevenção aos maus-tratos contra os animais não-humanos

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Anderson Correia – PP

Vereador

		2022-03-31T09:30:56-0300
	Vereador Anderson Correia